communem aquam simul cum jure spectante ad edificia retro dictam domum lapideam consistentia in domo posteriori et in aliis edificiis dicti quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via prout huiusmodi jus ad dictam domum lapideam et ad dicta sua edificia pertinet juxta edicionem testamenti dicti quondam Ade de Ghestel salvis tamen liberis dicti quondam Goeswini Moedel jure edificandi in muro lapideo dicte domus lapidee dicti quondam Ade atque quadam via que olim (dg: spectabat ad di) #consistebat# contigue juxta murum dicte domus (dg: et a) lapidee scilicet sub solario quam domum lapideam cum dictis suis attinentiis dictus Hubertus erga Johannem dictum Camp acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Weijndelmoedi #relicte dicti quondam Johannis Camp# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et #.....# obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 187r 08 za 01-02-1399.

Voornoemde Hubertus van Ghemert droeg over aan voornoemde Weijndelmoedis wv Johannes gnd Camp een b-erfpacht van ½ mud raapzaad, Bossche maat, die Gerardus zwv Hermannus Bathen soen beloofd had aan Johannes Yoede wisselaar, met Sint-Jacobus-Apostel te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Gerardus, welke pacht voornoemde Hubertus verworven had van voornoemde Johannes Yoede. Met achterstallige termijnen.

Dictus Hubertus hereditariam paccionem dimidii modii (dg: siliginis) seminis raparum mensure de Busco quam Gerardus filius quondam Hermanni Bathen soen promiserat super habita et habenda se daturum et solutorum Johanni Yoede campori hereditarie Jacobi apostoli ex omnibus et singulis bonis dicti Gerardi habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus Hubertus erga 'erga dictum Johannem Yoede acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicte Weijndelmoedi cum litteris et aliis et jure (dg: promittens ut supra) et cum arrestadiis promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1181 p 187r 09 za 01-02-1399.

Henricus Sijmons soen Lange Smijt van Zoemeren beloofde aan Arnoldus Heijme 34½ Stramprooise gulden, 36 plakken voor 1 Stramprooise gulden gerekend of de waarde, met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Henricus Sijmons 'soen Lange Smijt de Zoemeren promisit super omnia Arnoldo Heijme XXXIIII et dimidium Stramproedsche gulden scilicet XXXVI plakken pro quolibet Stramproedsche gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Groij et Wijel datum in profesto purificationis.